
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е   

 
29 апреля  2021 года                                                                     №   260 

г. Моршанск 
 

О внесении изменений в решение Моршанского районного Совета 
народных депутатов от 1 октября 2018 года № 11 «О формировании состава 
Моршанского районного Совета народных депутатов Тамбовской области» 

 
    Руководствуясь п.4 статьи 35 Федерального закона  от 6 октября 2003 
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», статей 7 Закона Тамбовской области от 25 февраля 
2017 года № 86-З «Об отдельных вопросах организации местного 
самоуправления в тамбовской области», п. 1 статьи 25 Устава Моршанского 
района Тамбовской области, на основании решения Весёловского сельского 
Совета народных депутатов от 30.03.2021 № 142 « Об избрании депутата 
Моршанского районного Совета народных депутатов Моршанского района 
Тамбовской области из состава Весёловского сельского Совета народных 
депутатов» и решения Моршанского районного Совета народных депутатов  
Тамбовской области от 29.04.2021 № 259 «О досрочном прекращении 
полномочий депутата Моршанского районного Совета народных депутатов 
Курятниковой Елены Ивановны», и решения Лёвинского сельского совета 
народных депутатов от 25 марта 2021 № 174 «О досрочном прекращении 
полномочий депутата Лёвинского сельского Совета народных депутатов 
Ерофеева Валерия Анатольевича», и решения Лёвинского сельского совета 
народных депутатов от 25 марта 2021 № 175 «Об избрании депутата 
Моршанского районного Совета народных депутатов Моршанского района 
Тамбовской области из состава Лёвинского сельского Совета народных 
депутатов», 

 
Моршанский районный Совет народных депутатов   р е ш и л: 

 
1. Подпункт 8 пункта 1    изложить  в новой редакции: 
 
  «8) Гаврикова Ольга Николаевна – депутат Весёловского сельского Совета 
народных депутатов,»; 

 
2. Подпункт 9 пункта 1  - исключить.  
 
3. Подпункт 22 пункта 1 изложить в новой редакции: 

 



«22) Ковалёва Алла Вячеславовна – депутат Лёвинского сельского Совета 
народных депутатов,»; 
 
4.     Решение подлежит  размещению (опубликованию) в сетевом издании в 
сетевом  издании «РИА «ТОП 68»  (www.top68.ru). 

  
5.     Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на 
правоотношения возникшие: 
- пункт 1 с 30.03.2021 года; 
- пункт 2 с 19.03.2021 года; 
- пункт 3 с 25.03.2021 года. 
 
 
Председатель Моршанского   
районного Совета народных депутатов      Е.П.Буренин      

http://www.top68.ru/



